SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

<!ID475709-1>
ATO Nº 124, DE 12 DE JUNHO DE 2006

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

DESIGNAR o Ministro Massami Uyeda para compor a Segunda Seção e a Quarta Turma
a partir do dia 14 deste mês, na vaga decorrente da posse do signatário, em 14 de
fevereiro de 2006, no cargo de Vice-Presidente do Tribunal.

Ministro BARROS MONTEIRO

Fonte: Diário da Justiça, 16 jun. 2006. Seção 1, p. 94.